
 
 
 

Śladami opowieladami opowieladami opowieladami opowieści z przeszłoci z przeszłoci z przeszłoci z przeszłości Podlasia ci Podlasia ci Podlasia ci Podlasia –––– mi mi mi międzynarodowy obóz naukowy w Krynkachdzynarodowy obóz naukowy w Krynkachdzynarodowy obóz naukowy w Krynkachdzynarodowy obóz naukowy w Krynkach    
 

 
Stowarzyszenie na Rzecz Ziemi Podlaskiej „DRUMLA” wspólnie z partnerem białoruskim zaprasza do 

udziału w polsko-białorusko-niemieckim obozie wolontariackim, który odbędzie się w dniach 13-27 

lipca 2008 r. w miejscowości Krynki na Podlasiu.  

 

Zadaniem uczestników będzie wykonanie trzech rodzajów prac, które umoŜliwią kompleksową 

dokumentację oraz upamiętnienie przeszłości tych terenów, stanowiących do dzisiaj doskonały 

przykład wspólnej egzystencji przedstawicieli róŜnych kultur. Razem z wolontariuszami pragniemy 

poddać pracom remontowym wnętrze synagogi „Kaukaskiej” w Krynkach, wykonać dokumentację 

części nagrobków na miejscowym cmentarzu Ŝydowskim oraz przeprowadzić rozmowy z najstarszymi 

mieszkańcami na temat ich Ŝycia oraz historii całego regionu. 

 

Poza pracą uczestnicy wezmą takŜe udział w wycieczkach po okolicy, spotkaniach z interesującymi 

ludźmi oraz lokalnych imprezach o charakterze kulturalnym. Do wolontariuszy będzie naleŜało takŜe 

zorganizowanie wieczoru kulturalnego dla mieszkańców miejscowości. 

 

Organizatorzy pokrywają koszty podróŜy*, zakwaterowania oraz wyŜywienia uczestników w czasie 

realizacji projektu.  

 

Poszukujemy wyjątkowo zmotywowanych uczestników. Wszystkim gwarantujemy wiele wraŜeń!!! 

Zainteresowane osoby prosimy o nadsyłanie listów motywacyjnych wraz z krótkim Ŝyciorysem do 

20 czerwca 2008 roku na nasz adres mailowy: 

drumla_s@wp.pl 

 
Na wszystkie zgłoszenia odpowiemy do 29 czerwca br. 
 
Stowarzyszenie na Rzecz Ziemi Podlaskiej “DRUMLA” 
ul. Sobieskiego 5/4  
15-013 Białystok 
www.drumla.org.pl 
 
Jeśli macie pytania prosimy o kontakt z Filipem Pazderskim:  
e-mail: filip@drumla.org.pl  
 
Workcamp odbywa się w ramach programu „memoria. Wolontariat dla Europejskiego 
Dziedzictwa Kulturowego” Fundacji Pamięć, Odpowiedzialność i Przyszłość oraz Fundacji im. 
Stefana Batorego. 
 
 
 
* W przypadku osób z odległych części kraju zastrzegamy sobie moŜliwość zwrotu tylko części kosztów podróŜy, 
równowartych przejazdowi na trasie Warszawa-Krynki (w zaleŜności od dostępnych środków). 


